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Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Remont kompleksowy budynku KMP w Zabrzu wraz z termomodernizacją obiektu” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art 38 ust 2 ustawy udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:  W Państwa przedmiarach są różne branże robót: elektryczne, wod-kan i budowlane. (działy robót są przemieszane).Czy na każdą branżę mogą być dołączone do oferty osobne kosztorysy ofertowe? Czy wszystkie branże muszą widnieć w jednym kosztorysie, zgodnie z przedmiarami?

Odpowiedź: Należy wycenić zgodnie z załączonym przedmiarem.

Pytanie 2: W pozycjach przedmiaru 100, 101, 102, 103 występuje opis „Montaż rurociągów z PCW o śr. 160 mm na ścianach z łączeniem metodą wciskową”, natomiast podstawa „KNR 2- 15 0205-04” dotyczy rurociągów z PCW o śr. 110 mm. Proszę o wyjaśnienie wyjaśnienie który zapis jest wiążący.

Odpowiedź: Należy przyjąć wycenę przez ANALOGIĘ dla rur o śr. 160mm.

Pytanie 3: W pozycji przedmiaru 64, występuje agregat. Proszę o podanie modelu, typu, przykładowego agregatu.

Odpowiedź:  Należy  do wyceny przyjąć agregat o mocy minimalnej 60 kW  z automatyką samostartu –  kalkulacja własna.

Pytanie 4: W pozycji przedmiaru 65, występuje maszt teletechniczny. Proszę o podanie modelu, typu, przykładowego masztu teletechnicznego.

Odpowiedź: Należy przyjąć maszt o konstrukcji rurowej z odciągami – kalkulacja własna

Pytanie 5: W pozycji przedmiaru 99, występuje jednostka ilość odcinków "msc". Proszę o podanie łącznej długości tych odcinków "m"?

Odpowiedź: Pozycja zawiera ilość m rury na 1 msc. Należy przyjąć zgodnie z obmiarem 9 msc.

Pytanie 6: W pozycji przedmiaru 84, występuje opis „Rozebranie obudowy pionów G-K”, natomiast podstawa „KNR-W 2-02 2003-10” dotyczy „Ścianki działowe GR z płyt gipsowokartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem jednostronnym dwu warstwo 50-02”. Proszę o wyjaśnienie jak należy rozumieć tą pozycje, co należy zrobić z nakładami.

Odpowiedź: Należy wycenić nakłady robocizny.

Pytanie 7: W pozycji przedmiaru 111, występują brodziki prysznicowe. Proszę o podanie czy należy uwzględnić także kabiny oraz obudowy brodzików? Proszę o podanie modelu, typu, przykładowego brodzika.

Odpowiedź: Brodzik akrylowy 90x90cm z obudową niską i kabiną.

Pytanie 8: W pozycji przedmiaru 169, brakuje podstawy wyceny. Proszę o podanie podstawy.

Odpowiedź: Należy przyjąć jako podstawę -kalkulacja własna

Pytanie 9: W pozycji przedmiaru 116, brakuje podstawy wyceny. Proszę o podanie podstawy.

Odpowiedź: należy przyjąć jako podstawę KNR 5-08 0206-01 – analogia 

Pytanie 10: W pozycji przedmiaru 146, brakuje podstawy wyceny. Proszę o podanie podstawy.

Odpowiedź: Należy przyjąć jako podstawę -kalkulacja własna

Pytanie 11: W pozycji przedmiaru 266, brakuje podstawy wyceny. Proszę o podanie podstawy.

Odpowiedź: Kalkulacja indywidualna.

Pytanie 12: W pozycji przedmiaru 265, występują "Pompy wirowe odśrodkowe". Proszę o podanie

modelu, typu, parametrów, przykładowej pompy.

Odpowiedź: Pompa obiegowa dwustopniowa DN 40 i wysokości podnoszenia 12 m.

Pytanie 13: Na obiekcie występuje ocieplanie "ekofibrem" na segmencie A oraz C. W projekcie

znajdują się zdjęcia przestrzeni pomiędzy stropem a konstrukcją dachu. Istnieje również zapis że wysokość pomiędzy stropem a konstrukcją dachu wynosi 70cm. Proszę o podanie czy 70 cm znajduje się w najwyższym punkcie dachu cz w najniższym. Proszę również o podanie czy jest możliwość dostanie się na obu segmentach pomiędzy konstrukcję dachu a strop? Projektant zakłada wdmuchiwanie mieszanki celulozowej przez otwory w dachu, przy takiej metodzie jest niemożliwością uzyskanie równej warstwy 18cm ocieplenia.

Odpowiedź: W segmentach A i C należy założyć, że nie ma możliwości wejścia do przestrzeni międzystropowej z uwagi na niewielką wysokość. Z tego powodu przestrzeń należy docieplić w systemie Ekofiber. Natomiast w segmencie B jest możliwość dojścia do przestrzeni międzystropowej.  Z tego powodu należy oczyścić przestrzeń z pomiotu zgodnie z opisem DP i ocieplić wełną mineralną. Z uwagi na bezpieczeństwo osób wykonujących prace dociepleniowe w segmencie B (wysokość do 120cm) zaleca się zachowanie szczególnej ostrożności np. poprzez wykonanie dodatkowego otworu w połaci dachu na czas wykonywania robót (wyjście robotników, dostawa materiału itp.) i doprowadzenie go do stanu sprzed termomodernizacji po wykonaniu robót w segmencie B.

Pytanie 14: Proszę o zamieszczenie projektu instalacji elektrycznej oraz elektrotechnicznych.

Odpowiedź: Wyceny należy dokonać w oparciu o załączony przedmiar robót

Pytanie 15: W pozycji przedmiaru 262 występują: "Konwektory stalowe". Proszę o podanie modelu, parametrów, mocy, typu, przykładowych konwektorów.

Odpowiedź: Wyjaśnienie dotyczy  poz 226 która mówi o konwertorach a nie poz 262, która mówi o zaworach. Konwektor stalowy o wys. 210 mm (wodny) np. firmy Kermi Zawory zaporowe żeliwne dla ciśnień 0.6 MPa o śr. nominalnej 50-65 mm

Pytanie 16: W pozycji przedmiaru 99, występuje "Szafa teletechniczna kompletna". Proszę o podanie czy w szafie występuje wyposażenie? Jeżeli tak, proszę o podanie co powinno znajdować się w zakresie wyposażenia szafy, z podaniem modelu, parametrów, typu, przykładowego wyposażenia.

Odpowiedź: W poz.99 nie występuje "Szafa teletechniczna kompletna". Poz 99 posiada zapis: Wymiana podejścia z rur z PCW o śr. 50 mm łączonych metodą klejenia – odp. została udzielona przy pyt. 5

Pytanie 17: Prosimy o udostępnienie rysunków i opisów technicznych wykonania instalacji c.o., wod-kan i kotłowni, gdyż przedmiarów nie jest to czytelne.

Odpowiedź: W załączeniu dostępne dokumentacje. Pozostałe elementy nie ujęte w dokumentacji należy wycenić zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 18: Ile Zamawiający zamierza przeznaczyć na powyższe zamówienie.

Odpowiedź: Szacunkowa wartość zamówienia wynosi 1.668.317,47 złotych netto. Natomiast kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia zostanie podana Wykonawcom na otwarciu ofert. 

Pytanie 19: W przedmiarze dotyczącym termomodernizacji budynku brakuje obmiaru w pozycji nr 12. Czy zamiast katalogów Athenosoft można przyjąć inne podstawy wyceny, o tym samym znaczeniu? Nasz program kosztorysowy nie posiada katalogów AT.

Odpowiedź: Należy wycenić zgodnie z załączonym przedmiarem. Można przyjąć inne podstawy wyceny.

Pytanie 20: pozycje 64 i 65 przedmiaru w części dotyczącej remontu pomieszczeń służbowych – brak projektu lub jakichkolwiek informacji na temat agregatu prądotwórczego kompletnego oraz masztu teletechnicznego 14mb – proszę o podanie informacji technicznych umożliwiających dokonanie wyceny, 

Odpowiedź:  Należy  do wyceny przyjąć agregat o mocy minimalnej 60 kW  z automatyką samostartu –      kalkulacja własna. Należy przyjąć maszt o konstrukcji rurowej z odciągami – kalkulacja własna. 

Odpowiedz udzielona w pytaniach 3 i 4.

Pytanie 21: pozycja 12 z kosztorysu dotyczącego elewacji i robót termomodernizacyjnych – brak obmiaru, a dokładnie obmiar wyzerowany – proszę o odpowiedź czy faktycznie chodzi o 0,00m tynków zwykłych czy jest to omyłka, w tym przypadku proszę podać prawidłową wartość

Odpowiedź: Wycenić zgodnie z przedmiarem 0,00 m2. 

Pytanie 22: W związku z ogłoszonym przetargiem proszę o udostępnienie dokumentacji projektowej branży instalacyjnej (c.o.,wod-kan,kotłownia,wentylacja). W oparciu o przedstawione przedmiary nie ma możliwości dokonania poprawnej wyceny robót. Opublikowany przedmiar nie podaje precyzyjnie takich informacji, jak średnica zaworów, wielkości rozdzielaczy, typy pomp, wentylatorów, zestawienie kształtek wentylacyjnych. Konieczne jest wyjaśnienie pozycji z przedmiaru nr 257 i 226.

Odpowiedz: W załączeniu dostępne dokumentacje. Pozostałe elementy nie ujęte w dokumentacji należy wycenić zgodnie z przedmiarem. Poz. 257 – dotyczy wspawania króćca z zaworem spustowym śr. ¾ cala. 

Poz 226  Odpowiedź udzielona w pytaniu 15


Jednocześnie Zamawiający informuje, że ulega przesunięciu termin składania ofert na dzień 28.08.2013 r. na godzinę 13:00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 28.08.2013 r. o godzinie 13:30. 


Przesunięciu ulega także termin składania wadium. Wadium należy złożyć najpóźniej do dnia 28.08.2013 r. do godziny 13:00 zgodnie z zapisami w punkcie VI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na okres związania ofertą określony w punkcie VII SIWZ. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu Zamawiający uważa wadium, które w oznaczonym terminie tj. najpóźniej w dniu 28.08.2013 r. o godzinie 13:00 znajdzie się na koncie Zamawiającego. Natomiast, jeżeli wadium już zostało złożone w formie innej niż pieniądzu, w kasie Komendy Wojewódzkiej Policji należy złożyć aneks do gwarancji zmieniający okres jej ważności. 

Wykonano w 1 egz. M.Sz

Umieszczono na stronie internetowej  
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